



UNIONE EUROPEA

Fondi Strutturali e di Investimento Europei

"PROGETTO COFINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - FONDI STRUTTURALI E DI INVESTIMENTO EUROPEI | PROGRAMMA OPERATIVO CITTÀ METROPOLITANE 2014-2020"

C.I 15032 REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE PELLESTRINA



FASE PROGETTO ESECUTIVO		TAVOLA 15032_PE.SIC.03	
DISCIPLINA ARCHITETTONICO	SCALA varie	DATA 14/12/22	FILE 15032_PD_SF01_T01.pdf

DESCRIZIONE Stima dei costi per la sicurezza
--



RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
arch. cons. Cristian Tonetto



DUEBARRADUE
— STUDI ASSOCIATI DI PROGETTAZIONE —

Sede legale - Marcon (VE) via delle industrie 2|2
Sede operativa VENEZIA: via delle industrie 9 c/o VEGA, Venezia (VE)
Sede operativa PADOVA: via Vittorio Emanuele II 2/a, Conselve (PD)
T.0415101422 e-mail info@duebarradue.com P.I. 03831070275

COPYRIGHT STUDIO DUEBARRADUE. Tutti i diritti sono riservati a norma di legge.

ARCHITETTO EDOARDO GAMBA
ARCHITETTO DAVIDE PESAVENTO
INGEGNERE FILIPPO VOLTAN

REVISIONE	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	CONTROLLATO	APPROVATO
00	14/12/22	1° emissione	E.G.	E.G.	E.G.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Allestimento campo base (SpCat 1) Primo stralcio (nord, San Pietro in Volta) (Cat 1)							
1 / 1 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Si stima un'area di ca. 40 x 40 mt	2,00 2,00	40,00 40,00			80,00 80,00		
	SOMMANO mq					160,00	14,47	2'315,20
2 / 2 P6.01.004.00 2	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo Per 3 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 1 [mq 160.00]	3,00				480,00 480,00	1,40	672,00
	SOMMANO mq x mes							
3 / 3 P6.03.001.00 3	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per servizi igienici con struttura in acciaio, tamponamento e copertura in pannelli aut ... a terra su basamento predisposto, di dimensioni - per il primo mese Dimensioni mm 3150 x 2400 x 2400 con vasi alla turca Box uso servizi igienici					1,00 1,00	193,23	193,23
	SOMMANO cad							
4 / 4 P6.03.002.00 3	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per servizi igienici con struttura in acciaio, tamponamento e copertura in pannelli aut ... su basamento predisposto, di dimensioni - per ogni mese successivo Dimensioni mm 3150 x 2400 x 2400 con vasi alla turca Per ulteriori 3 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 3 [cad 1.00]	3,00				3,00 3,00	70,44	211,32
	SOMMANO cad/mese							
5 / 5 P6.03.005.00 2	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per vari servizi (infermeria, mensa, guardiola, ecc.) con struttura in acciaio, tampona ... nffissi, impianto elettrico, posato a terra su basamento predisposto - per il primo mese Dimensioni mm 5400 x 2400 x 2700 Box ad uso ufficio Box ad uso spogliatoio					1,00 1,00	365,31	730,62
	SOMMANO cad					2,00		
6 / 6 P6.03.006.00 2	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per vari servizi (infermeria, mensa, guardiola, ecc.) con struttura in acciaio, tampona ... impianto elettrico, posato a terra su basamento predisposto - per ogni mese successivo Dimensioni mm 5400 x 2400 x 2700 Per ulteriori 3 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 5 [cad 2.00]	3,00				6,00 6,00	186,81	1'120,86
	SOMMANO cad/mese							
	A R I P O R T A R E							5'243,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							5'243,23
7 / 7 P6.05.002.00 1	Fornitura e posa di dispersore di terra in profilato d'acciaio a croce (50x50x5mm) Dispersore in acciaio l = 2 m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	38,63	38,63
8 / 8 P6.05.003.00 1	Fornitura e posa di corda in rame nuda 35 mmq (filo elementare diam.1,8 mm) per il collegamento dei dispersori e di eventuali masse metalliche e di gru, betoniera, ecc. Sezione 35 mmq Collegamento box uffici - servizi - spogliatoio					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	4,80	14,40
9 / 9 P6.05.005.00 1	Fornitura e posa di cavo unipolare in rame rivestito - N07V-K per il collegamento dei dispersori e di eventuali masse metalliche Sezione 16 mmq a stima					10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,69	26,90
10 / 10 P6.05.006.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di quadro elettrico da cantiere tipo ASC (Norme CEI 17-13/4) Quadro elettrico da cantiere tipo ASC (Norme CEI 17-13/4) a stima					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	884,49	884,49
11 / 11 P6.05.007.00 2	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di quadro di distribuzione (IP55) Con 6 prese a stima					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	583,84	583,84
12 / 12 P6.06.002.00 1	Installazione, uso e successiva rimozione al termine dei lavori di faro alogeno con corpo in alluminio IP 65 - per il primo mese Portatile con supporto da 500 W					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	43,79	43,79
13 / 13 P6.06.003.00 1	Installazione, uso e successiva rimozione al termine dei lavori di faro alogeno con corpo in alluminio IP 65 - per ogni mese successivo Portatile con supporto da 500 W Per ulteriori 3 mesi oltre il primo mese					3,00		
	SOMMANO cad/mese					3,00	1,84	5,52
14 / 14 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65 Per ulteriori 3 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 13 [cad/mese 3.00]	4,00			3,000	36,00		
	SOMMANO cad					36,00	24,50	882,00
15 / 15 P6.09.001.00 1	Cartelli di divieto rettangolari in alluminio Dimensioni mm 333 x 125. Distanza massima di lettura m 4					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4,88	4,88
	A R I P O R T A R E							7'727,68

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'727,68
16 / 16 P6.09.002.00 1	Cartelli di pericolo rettangolari in alluminio Dimensioni mm 333 x 125. Distanza massima di lettura m 4					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4,80	4,80
17 / 17 P6.09.003.00 1	Cartelli di obbligo rettangolari in alluminio Dimensioni mm 125 x 333. Distanza massima di lettura m 4					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	4,80	4,80
Secondo Stralcio (sud, Pellestrina) (Cat 2)								
18 / 178 P6.01.004.00 2	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per ogni mese successivo Per ulteriori 5 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 1 [mq 160.00]	5,00				800,00		
	SOMMANO mq x mes					800,00	1,40	1'120,00
19 / 179 P6.03.002.00 3	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per servizi igienici con struttura in acciaio, tamponamento e copertura in pannelli aut ... su basamento predisposto, di dimensioni - per ogni mese successivo Dimensioni mm 3150 x 2400 x 2400 con vasi alla turca Per ulteriori 5 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 3 [cad 1.00]	5,00				5,00		
	SOMMANO cad/mese					5,00	70,44	352,20
20 / 180 P6.03.006.00 2	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di box prefabbricati per vari servizi (infermeria, mensa, guardiola, ecc.) con struttura in acciaio, tampona ... impianto elettrico, posato a terra su basamento predisposto - per ogni mese successivo Dimensioni mm 5400 x 2400 x 2700 Per ulteriori 5 mesi oltre il primo mese Vedi voce n° 5 [cad 2.00]	5,00				10,00		
	SOMMANO cad/mese					10,00	186,81	1'868,10
21 / 181 P6.06.003.00 1	Installazione, uso e successiva rimozione al termine dei lavori di faro alogeno con corpo in alluminio IP 65 - per ogni mese successivo Portatile con supporto da 500 W Per ulteriori 5 mesi oltre il primo mese	1,00			5,000	5,00		
	SOMMANO cad/mese					5,00	1,84	9,20
22 / 182 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65 Per ulteriori 5 mesi oltre il primo mese	4,00			5,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
	Parziale Allestimento campo base (SpCat 1) euro							11'576,78
	A R I P O R T A R E							11'576,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'576,78
23 / 18 P6.01.004.00 1	Allestimento tratti stradali (SpCat 2) Primo stralcio (nord, San Pietro in Volta) (Cat 1) Tratto 1 (SbCat 1) Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		85,00		2,000	170,00		
	SOMMANO mq					170,00	14,47	2'459,90
24 / 19 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
25 / 20 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
26 / 21 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
27 / 22 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
28 / 23 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
29 / 24 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
30 / 25 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
31 / 26 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		16'208,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		16'208,08
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
32 / 27 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
33 / 28 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
34 / 29 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
35 / 30 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
36 / 31 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
37 / 32 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
38 / 33 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
	Tratto 2 (SbCat 2)							
39 / 34 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		85,00		2,000	170,00		
	SOMMANO mq					170,00	14,47	2'459,90
	A R I P O R T A R E							20'263,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'263,58
40 / 35 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazi ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
41 / 36 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
42 / 37 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
43 / 38 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
44 / 39 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
45 / 40 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
46 / 41 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
47 / 42 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
48 / 43 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
49 / 44 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		22'496,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		22'496,98
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
50 / 45 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
51 / 46 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
52 / 47 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
53 / 48 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
54 / 49 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
Tratto 3 (SbCat 3)								
55 / 50 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		85,00		2,000	170,00		
	SOMMANO mq					170,00	14,47	2'459,90
56 / 51 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
57 / 52 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	A R I P O R T A R E					240,00		26'526,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					240,00		26'526,64
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
58 / 53 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
59 / 54 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
60 / 55 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
61 / 56 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
62 / 57 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
63 / 58 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
64 / 59 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
65 / 60 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
66 / 61 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
67 / 62 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		29'221,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		29'221,44
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
68 / 63 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
69 / 64 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
70 / 65 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
Tratto 4 (SbCat 4)								
71 / 66 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	14,47	1'447,00
72 / 67 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
73 / 68 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
74 / 69 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
75 / 70 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		31'891,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		31'891,84
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
76 / 71 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
77 / 72 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
78 / 73 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
79 / 74 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
80 / 75 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
81 / 76 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
	Tratto 5 (SbCat 5)							
82 / 82 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		60,00		2,000	120,00		
	SOMMANO mq					120,00	14,47	1'736,40
83 / 83 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazi ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
84 / 84 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	A R I P O R T A R E					240,00		34'388,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					240,00		34'388,64
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
85 / 85 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
86 / 86 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
87 / 87 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
88 / 88 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
89 / 89 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
90 / 90 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
91 / 91 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
92 / 92 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
93 / 93 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
94 / 94 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		37'083,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		37'083,44
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
95 / 95 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
96 / 96 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
97 / 97 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
Tratto 6 (SbCat 6)								
98 / 98 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	14,47	1'447,00
99 / 99 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
100 / 100 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
101 / 101 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
102 / 102 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		41'589,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		41'589,84
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
103 / 103 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
104 / 104 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
105 / 105 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
106 / 106 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
107 / 107 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
108 / 108 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
109 / 109 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
110 / 110 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
111 / 111 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
112 / 112	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed							
	A R I P O R T A R E							42'470,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							42'470,58
P6.18.001.00 1	allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
113 / 113 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
Tratto 7 (SbCat 7)								
114 / 114 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	14,47	1'447,00
115 / 115 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
116 / 116 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
117 / 117 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
118 / 118 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
119 / 119 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
120 / 120 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		46'911,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		46'911,00
121 / 121 P6.10.008.00 1	SOMMANO cad/mese Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	4,00 12,00	2,96	11,84
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
122 / 122 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
123 / 123 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
124 / 124 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
125 / 125 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
126 / 126 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
127 / 127 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
128 / 128 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO m					10,00	77,39	773,90
129 / 129 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	50,00			2,000	100,00		
	SOMMANO cad/mese					100,00	0,89	89,00
	A R I P O R T A R E							48'547,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							48'547,48
	Tratto 8 (SbCat 8)							
130 / 130 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno		50,00		2,000	100,00		
	SOMMANO mq					100,00	14,47	1'447,00
131 / 131 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
132 / 132 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
133 / 133 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
134 / 134 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
135 / 135 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
136 / 136 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
137 / 137 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
138 / 138 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
	A R I P O R T A R E							52'214,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'214,84
139 / 139 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra SOMMANO cad/mese	4,00			2,000	8,00 8,00	1,63	13,04
140 / 140 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65 SOMMANO cad	10,00			2,000	20,00 20,00	24,50	490,00
141 / 141 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi SOMMANO cad/mese	1,00			2,000	2,00 2,00	3,78	7,56
142 / 142 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera SOMMANO cad/mese	1,00			2,000	2,00 2,00	7,24	14,48
143 / 143 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese SOMMANO cad	1,00			2,000	2,00 2,00	79,33	158,66
144 / 144 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima SOMMANO m	5,00			2,000	10,00 10,00	77,39	773,90
145 / 145 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm SOMMANO cad/mese	50,00			2,000	100,00 100,00	0,89	89,00
Tratto 9 (SbCat 9)								
146 / 146 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno SOMMANO mq		50,00		2,000	100,00 100,00	14,47	1'447,00
147 / 147	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e							
	A R I P O R T A R E							55'208,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'208,48
P6.19.003.00 2	barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazi ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	4,52	36,16
148 / 148 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		120,00		2,000	240,00		
	SOMMANO m					240,00	7,92	1'900,80
149 / 149 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	8,00			2,000	16,00		
	SOMMANO cad/mese					16,00	5,40	86,40
150 / 150 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
151 / 151 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
152 / 152 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
153 / 153 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
154 / 154 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
155 / 155 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
156 / 156 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	10,00			2,000	20,00		
	SOMMANO cad					20,00	24,50	490,00
	A R I P O R T A R E							57'931,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							57'931,88
157 / 157 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi SOMMANO cad/mese	1,00			2,000	2,00	3,78	7,56
158 / 158 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera SOMMANO cad/mese	1,00			2,000	2,00	7,24	14,48
159 / 159 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese SOMMANO cad	1,00			2,000	2,00	79,33	158,66
160 / 160 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima SOMMANO m	5,00			2,000	10,00	77,39	773,90
161 / 161 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm SOMMANO cad/mese	50,00			2,000	100,00	0,89	89,00
Tratto 10 (SbCat 10)								
162 / 162 P6.01.004.00 1	Formazione di recinzione in rete metallica di altezza pari a due metri esterna sostenuta da tubi da ponteggio completa di cartellonistica, illuminazione e controventi trasporto, installazione, smontaggio e ritiro al termine dei lavori Per il primo mese Delimitazione lato interno SOMMANO mq		25,00		2,000	50,00	14,47	723,50
163 / 163 P6.19.003.00 2	Delimitazione di cantieri temporanei costituito da cartelli e barriere (strisce bianche e rosse) conformi alle norme stabilite dal codice della strada e dal regolamento di attuazione ... con strisce alternate oblique, rifrangenti in classe I; costo di utilizzo della barriera per un mese Lunghezza 1500 mm SOMMANO cad/mese	2,00			2,000	4,00	4,52	18,08
164 / 164 P6.19.002.00 1	Divisore di corsia tipo new jersey struttura in polietilene. Dim: lunghezza cm 100 x larghezza cm 40 altezza cm 80 colori rosso/ bianco/ giallo Per il primo mese a stima		50,00		2,000	100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		59'717,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		59'717,06
	SOMMANO m					100,00	7,92	792,00
165 / 165 P6.10.003.00 1	Cartelli circolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Diametro mm 600	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	5,40	64,80
166 / 166 P6.10.004.00 1	Cartelli triangolari per cantieri stradali in lamiera scatolata 10/10 Dimensioni lato mm 600	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO cad/mese					10,00	5,40	54,00
167 / 167 P6.10.005.00 1	Base di sostegno circolare mobile per tubo, diametro mm 48 e base diametro mm 500 Base circolare mobile	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	3,53	42,36
168 / 168 P6.10.006.00 1	Cavalletto per cartelli da cantiere in acciaio zincato Cavalletto per cartelli mm 900	2,00			2,000	4,00		
	SOMMANO cad/mese					4,00	2,96	11,84
169 / 169 P6.10.008.00 1	Collari doppi per pali Diametro mm 48	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	2,42	29,04
170 / 170 P6.10.009.00 3	Palo di sostegno per segnaletica in ferro zincato chiuso in sommità, diametro mm 48 Palo tubolare altezza m 3,00	6,00			2,000	12,00		
	SOMMANO cad/mese					12,00	4,08	48,96
171 / 171 P6.10.011.00 1	Sacchetti riempibili per zavorra Sacchetti per zavorra	4,00			2,000	8,00		
	SOMMANO cad/mese					8,00	1,63	13,04
172 / 172 P6.06.005.00 1	Installazione di apparecchi di segnalazione a bassa tensione per delimitazioni e recinzioni di cantiere con lampade a 6-12 V Corpo illuminante IP 65	5,00			2,000	10,00		
	SOMMANO cad					10,00	24,50	245,00
173 / 173 P6.10.012.00 1	Staffa di supporto per specchi Staffa per specchi	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	3,78	7,56
174 / 174 P6.10.013.00 4	Specchio convesso in metacrilato antiurto orientabile in tutti i sensi per segnaletica stradale Specchio stradale diametro 600 mm senza visiera	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad/mese					2,00	7,24	14,48
	A R I P O R T A R E							61'040,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							61'040,14
175 / 175 P6.11.001.00 1	Sistema di segnalazione luminosa mobile costituita da una coppia di semafori, forniti di carrelli per lo spostamento, completi di lanterne (3 luci 1 via) di diametro 200÷300 mm e r ... lettroniche, funzionanti a batteria collocate in contenitori stagni posizionati alla base dei semafori Per il primo mese	1,00			2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	79,33	158,66
176 / 176 P6.18.001.00 1	Trasporto, posa in opera, uso e successivo smontaggio ed allontanamento di andatoie e passerelle costituite da piano di calpestio e/o lavoro, normale parapetto di protezione su ambo i lati e struttura portante Larghezza di passaggio pari a 60 cm - per il primo mese a stima	3,00			2,000	6,00		
	SOMMANO m					6,00	77,39	464,34
177 / 177 P6.19.007.00 2	Cono spartitraffico in polietilene bianco/rosso Altezza 50 cm e base 27 x 27 cm	25,00			2,000	50,00		
	SOMMANO cad/mese					50,00	0,89	44,50
	Parziale Allestimento tratti stradali (SpCat 2) euro							50'130,86
	Spostamento area di cantiere (SpCat 3) Secondo Stralcio (sud, Pellestrina) (Cat 2)							
178 / 77 N0.01.005.00 1	Autocarro con semirimorchio a carrellone per il trasporto di macchinari stradali della portata fino a 30 t : a caldo Spostamento campo base	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	102,50	820,00
179 / 78 N0.01.001.00 1	Autocarro ribaltabile della portata fino a 2,5 t a caldo					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	48,56	388,48
180 / 79 F8.01.002	Operaio specializzato Spostamento campo base	1,00			8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	40,77	326,16
181 / 80 F8.01.006	Operaio qualificato	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	38,30	919,20
182 / 81 F8.01.014	Operaio comune	3,00			8,000	24,00		
	SOMMANO ora					24,00	35,00	840,00
	Parziale Spostamento area di cantiere (SpCat 3) euro							3'293,84
	Parziale LAVORI A MISURA euro							65'001,48
	A R I P O R T A R E							65'001,48

